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EDS-C DALMIERZE LASEROWE

550502
EDS-C 30, Dalmierz laserowy, 30m, +/- 3mm

o Zakres pomiarowy do 30m

e Doktadnos¢ £ 3 mm @1m.

« Doktadno$¢ + 0.3 % mierzonego dystansu
* Wyjscie analogowe

« |P65

OPIS PRODUKTU

EDS-C jest tatwym w obstudze dalmierzem laserowym, z zakresem pomiarowym do 30 m i doktadno$cig do 3 mm. Okreslaja pozycje obiektéow trudnych do
zmierzenia innymi metodami, jak rowniez majgcych bardzo wysoka temperature powierzchni, bez kontaktu z nimi. Dokonuje pomiaru od powierzchni
naturalnych. Solidna, kompaktowa obudowa pozwala na zastosowanie w aplikacjach, gdzie wystepuje mato wolnego miejsca i pozwala na prace urzgdzenia
w temperaturze od -10°C do +50°C. Dalmierz wystepuje z wyjsciem analogowym, ze standardowym ztgczem 5-pinowym M12. Dostepne oprogramowanie
pozwala na tatwg konfiguracje dalmierza.

Przyktadowe aplikacje
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Kontrola montazu / obiektow Odlegto$¢ miedzy transporterami / zurawiami Srednica materiatu na rolce

Pomiar poziomu w silosie Monitorowanie napiecia wstegi llo$¢ towaru w magazynie



SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Min. odlegto$¢ wykrywania do powierzchni

naturalnych

Maks. odlegto$¢ wykrywania do powierzchni

naturalnych

Doktadnosé¢ dla 2o [+/-]
Powtarzalnosé [+/-]

Maks. czestotliwos¢ pomiaru
Min. temperatura pracy

Max. temperatura pracy
Stopien ochrony IP

Napiecie zasilania DC min.
Napiecie zasilania DC maks.
Technologia czujnika
Srednica plamki lasera na 10m
Dimensions length x width x height
Masa

Interfejs

Potaczenie elektryczne

Dodatkowe funkcje

0,05 m

30m

3 mm

1,5mm

3 Hz

-10°C

50 °C

IP65

24V

30V

Dalmierz laserowy
8 mm

106x62x56

28049

Wyjécie analogowe programowalne 0/4-20 mA (dokfadnos¢ +0.3%)

Ztgcze M12 5-pinbw

Auto Start
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